
Zarządzenie nr 709/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy w Sycowie  

z dnia 03 stycznia  2022r. 

w sprawie przepisów wewnętrznych 

 regulujących gospodarkę finansową gminy Syców 

 

 

Na podstawie art.10 ust. l i 2 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz.U.         

z 2019 roku, poz.217 ze zmianami) oraz art. 53, art. 68 i art. 69 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 roku, poz.305 ze zmianami), zarządzam co 

następuje: 

 

§1. 

 

Zatwierdzam i wprowadzam do użytku wewnętrznego: 

1. Instrukcję w sprawie obiegu, kontroli i archiwizowania dokumentów finansowo-

księgowych stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Instrukcję w sprawie ewidencji i poboru podatków i opłat lokalnych w Gminie Syców 

stanowiącą załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia  

 

§2. 

 

Zobowiązuję naczelników wydziałów do zapoznania wszystkich pracowników z niniejszymi 

instrukcjami i przestrzegania w pełni zawartych w nich postanowień. 

 

§3. 

Traci moc Zarządzenie Burmistrza Miasta i Gminy w Sycowie 538/2018 z dnia 12 stycznia 

2018 roku w sprawie przepisów wewnętrznych regulujących gospodarkę finansową gminy 

Syców w zakresie Załącznika Nr 3 - Instrukcja w sprawie ewidencji i poboru podatków i 

opłat lokalnych w Gminie Syców oraz zmienione  Zarządzeniem 655/2018 z dnia 31 

października 2018, Zarządzeniem 463/2020 z dnia 30 grudnia 2020 roku oraz Zarządzeniem 

626/2021 z dnia 06 września 2021 roku w zakresie: Załącznika Nr 2 – Instrukcja w sprawie 

obiegu, kontroli i archiwizowania dokumentów finansowo-księgowych.  

 

§4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01.01.2022.  

 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy  

 

        

         Dariusz Maniak 

 

 
Sporz.A.G. 


